Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

131/2017Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

096/2017Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretario Municipal de Planejamento, Juliano Galdino Teixeira , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 131/2017 na modalidade REGISTRO DE

PREÇOS (PREGAO) Nº 096/2017, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS - SEMSA SEMUG, e o adjudica

para as empresas:

 HABIB DECORAÇÕES DE ITAJUBÁ LTDA- EPP
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 42, FASTLUX21.840,00520,00 M² 1,00

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE PERSIANA VERTICAL;
JUNTA DE TECIDO COM 70% DE POLIÉSTER 30% DE ALGODÃO;
COM RESINA DE TEFLON;
COM TRILHO EM ALUMÍNIO METALIZADO;
CORRENTE GIRO 180 GRAUS;
CORRENTE DE BASE FIO NYLON PVC COM GALERIA DE PVC REVESTIDA COM O MESMO MATERIAL;
INCLUSO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO;
COR A ESCOLHER.

FASTLUX

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 21.840,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 14 de novembro de 2017

Juliano Galdino Teixeira

Secretario Municipal de Planejamento

		2017-11-16T15:48:52-0200
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO